АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
ДЕПАРАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №119» г.ПЕРМИ
П Р И К А З

18.03.2020 059-08/111-01-10/4-94

О внесении изменений в годовой календарный
учебный график на 2019-2020 учебный год

На основании приказа начальника департамента образования

администрации города Перми от 18.03.2020 № 059-08-01-09-308 «О внесении

изменений в годовые календарные учебные графики в части весенних каникул»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в годовой календарный учебный график МАОУ

«СОШ №119» г. Перми на 2019-2020 учебный год, изложив пункт 7 в следующей

редакции:

« 7. Регламентирование образовательного процесса на учебный год»
1) Продолжительность учебных занятий по четвертям

Дата Продолжительность
(кол-во учебных

недель)
Начало четверти Окончание

четверти
1 четверть 02.09.2019 26.10.2019 8 недель
2 четверть 06.11.2019 27.12.2019 8 недель
3 четверть 13.01.2020 18.03.2020 9 недель
4 четверть 30.03.2020 31.05.2020 9 недель

2) Продолжительность каникул в течение учебного года:

Дата начала каникул Дата окончания
каникул

Продолжительность
в днях

Осенние 28.10.2019 05.11.2019 9 дней
Зимние 30.12.2019 12.01.2020 14 дней

Весенние 19.03.2020 29.03.2020 11 дней
Летние 01.06.2020 31.08.2019 91 день

2. Организовать 30 марта по 12 апреля 2020 года реализацию часов
учебного плана в дистанционной форме.

3. Учителям - предметникам выставить итоговые отметки за третью
четверть в электронных журналах в срок до 20.03.2020 года

4. Классным руководителям 1-11 классов довести содержание приказа
до родителей (законных представителей) обучающихся в срок до 20.03.2020.

5. Ниловой О.Е., ответственной за работу официального сайта
разместить приказ на сайте ОУ.

6. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по
УВР Половникову Н.В.

С*р!*фи«*Г 01 »е46?0<Ш АВ8В9547Б 30РАЭЕВГ«ЗС8 Т.Ф. Кадочникова
Татьяна

Действителен с Ш-л2г2Ж да Ш Ш 1
V

Документ создан в электронной форме. № 059-08/111-01-10/4-94 от 18.03.2020. ИсполнительКадочникова Т Ф
страница 2 из 3. Страница создана: 18.03.2020 14:09 Ящ-Л